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Zostań  Udziałowcem Sieci Esse Już Za 1 Zł. 

Zostań  udziałowcem sieci Esse już za 1 zł.

Spółka Firma Techniczno-Budowlana Bud-Pol działająca na rynku od 11 lat nip: 9930113298 osobisty właściciela oraz  9930456207 spółki (do sprawdzenia w

ceidg.gov.pl) podjęła uchwałę o podniesieniu kapitału spółki w celu przeprowadzenia inwestycji polegającej na otwarciu sieci "esse" - sklepy i składy dom gród

remont elektryka wodkan narzędzia w ramach sieci ekonomicznej czyli model biznesowy lidl , biedronka itp ale w innej branży oraz produkcji marek własnych. 

Ofertę kierujemy do osób fizycznych,  które chcą zostać inwestorami z możliwością w czasie zamiany pożyczki na udziały lub zwrotem pożyczki. Minimalna kwota

pożyczki to 1 zł - to jedna z zasad sieci esse. KAŻDEMU inwestorowi przekazywana jest NAJPIERW mailem umowa pożyczki z oprocentowaniem 10 % rocznie

czyli 3  razy więcej niż na lokacie bankowej. Nie jest to żadne oszustwo typu  Amber GOLD czy podobne więc i oprocentowanie jest realne. ALE UWAGA to

oprocentowanie minimalne - po osiągnięciu celu biznesowego oprocentowanie może wzrosnąć dwukrotnie a następnie kwota może za porozumieniem  stron zostać

przekształcona w udziały z o.o. podatek PCC od czynności cywilnoprawnych płaci BUDPOL - nie inwestor. Pożyczkodawcom  kwoty od 20 zł przysługują

specjalne prawa rabatowe w sklepie www.maxrabat.com.pl oraz tworzonej sieci esse więc zysk może być wielokrotny dokonując zamówień w tych placówkach, z

której jedna modelowa jest na ukończeniu ( na życzenie zdjęcia z prac ). Główną zasadą operacji podniesienia kapitału jest 100%-owa  przejrzystość i uczciwość ,

oznacza to że po pierwsze kwota pożyczki może być minimalna,  każdy dostaje najpierw umowę pożyczki , przysługują specjalne prawa rabatowe, które

zwielokrotniają zysk,  każdy inwestor może wycofać pożyczkę w każdej chwili - niestety tracąc odsetki jeżeli będzie to przed upływem 12 miesięcy i w ciągu 14 dni

otrzymuje jej zwrot i każdy może podwyższyć jej wartość widząc efekty. Inwestorom od kwoty 1 tys zł wysyłany jest comiesięczny raport finansowy. Wszystkie te

zasady mają na celu wyraźne zaznaczenie iż NIE JEST TO ŻADNA PRÓBA WYŁUDZENIA LUB OSZUSTWA. POŻYCZKODAWCA ZNA WSZYSTKIE

DANE OSOBOWE WŁAŚCICIELI (dow.os.) może sprawdzać niekaralność oraz uzyskiwać inne informacje na ten temat od organów państwowych a RYZYKO

swojej inwestycji jest zerowe, gdyż kapitał zamieniany jest na środki trwałe oraz zapasy magazynowe, firma dysponuje wystraczającymi środkami w wysokości 2

ml zł,  aby zabezpieczyć procesy logistyczne oraz wynagrodzenia pracownicze. Serdecznie Zapraszamy wszystkich, mniejszych i większych inwestorów do

osiągania zysków z minimalnych inwestycji.  Nawet 1 zł może być oprocentowany 10 %  i 20 % a później zamienić się w % udziałowy warty wielokrotnie więcej

zapraszamy też do zadawania pytań o to ogłoszenie lub franczyzę - odpowiemy na każde .
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